

Ingen deltagare på Livräddarna Tylösands verksamheter ska utsättas för diskriminering eller för annan kränkande behandling på grund av kön, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, könsöverskridande identitet eller uttryck, sexuell läggning, ålder eller funktionsvariation. Alla sådana tendenser ska aktivt motverkas. Främlingsfientlighet och intolerans bemöts med kunskap, öppen diskussion och aktiva insatser.

Denna guide är framtagen av en arbetsgrupp i samverkan med idrottskonsulent från RF-SISU Halland. Även våra medlemmar har varit involverade.

# Ledarskapsguide

## Livräddarna Tylösand



Detta är Livräddarna Tylösands ledarskapsguide som är framtagen i samarbete med RF-SISU Halland. Detta dokument ska kunna guida våra medlemmar, ledare samt föräldrar i hur vi väntas att agera.

Livräddarna Tylösand är en ideell organisation som funnits sedan 1960. Livräddarna har verksamhet hela året i form av träning och tävling, utbildningar, föreläsning och bevakning av Tylösands stränder. Vi jobbar med vattensäkerhet och har visionen noll drunkningar. Detta jobbar vi med genom bland annat folkbildning.

All vår verksamhet ska genomsyras av vår värdegrund, den är en gemensam plattform som består av värdeord som beskriver hur vi ska agera och uppfattas.

#### **Humanitet**

Vårt sätt att tänka och handla präglas av förståelse av och medkänsla med andra människor. Vi står för människovänlighet och välvilja.

#### **Gemenskap**

Vi strävar emot att alla ska ingå i en positiv och levande gemenskap som ger trygghet och glädje i vardagen. Vi står för att det finns en öppenhet och tydlighet i vårt sätt att bemöta och kommunicera.

#### **Respekt**

Vi bemöter varje människa med respekt för den unika person hon/han är. Vårt samspel med andra människor präglas av värme och lyhördhet.

#### **Engagemang**

Vi drivs av och existerar tack vare vårt engagemang. Vi finns till för att tillvarata och utveckla det ideella engagemanget.

	Bevakning	Utbildning	Träning / Tävling
Engagemang	Att vi ser varandra, hälsar på alla samt följer riktlinjerna. Att vi värnar om gruppen och tar aktiva förebyggande beslut.	Att alla blir sedda, aktivt deltagande, tillgänglighet och en delaktighet. Med professionalitet, glädje och gemenskap skapar de ett klimat för att trivas, utvecklas och prestera.	Att skapa en gemenskap. Se alla. Att alla kan vara delaktiga, oavsett nivå. Att hjälpas åt och uppmuntra varandra att utvecklas både individuellt
Tydlig	Att livräddarna arbetar strukturerat och informativt. Att vara synlig och ha god kommunikation med omgivningen och varandra.	Varierande pedagogik och metodik. Att det vi gör har ett syfte och är informativt. Att ge konstruktiv feedback så alla kan utvecklas individuellt.	Informativ och visa vad som ska göras. Att be deltagarna berätta vad som ska göras för att de om förståelse finns.
Lyhörd	Att livräddaren aktivt kommunicerar med sin omgivning och lyssnar in denna. Att återkoppla och engagera.	Att lyssna in alla deltagare och att återkoppla. Se alla och vara i lärandet där de är.	Se allas behov och individanpassa. Lyssna in deltagarna och återkoppla.